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Pasqyra e Pozicionit Financiar {Bitanci)

INr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurira _
P Aktivet monetare 32,824,352| 22,343,990
1 Banka 10,204 406 283,376
2 Arka 22525946] 220860614
P Investime 0
1 Né tituj pronésie 1é njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet & veta
3 Te tiera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 74,706,900f 63,340,111
1 Nga aktiviteti i shirytézimit 45470,639] 38,491 711
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 28,336,264] 24 848,400
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Téljera 8§09 997
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventarit 83,441,666) 87,075477
1 Léndé e paré dhe maleriale té konsumueshme 3,618,181 10,562,011
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 79,823,485] 76,513,466
3 Produktte i gafshme
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mifje e majmeri)
6 AAGJM t& mbajlura pér shilje
» Shpenzime 1 shiyra 18,845,968] 29,845,718/
P _Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara
i TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURIRA 209,818,886| 202,605,296
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare - 0 0
1 Tityj prongsie né njesité ekonomike brenda grupit
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémairése
4 7ituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése
5 Tituj t& tieré t&é mbajtur si aktive afatgjata } ]
6 Tituj té tjeré {6 huadhénies 0
P> _Aktivet materiale 3474,258| 3,666,254
1 Toka dhe ndértesa 195,424/ 243,424
2 _Impiante dhe makineri 2,159,049] 2275781
3 Té tiera instalime dhe pajisie
4 Inventar elonomik 130,098 105,274
S Parapagime pér aklive materiale dhe né proces 989,687 1,041,775
P Ativet biologjike 0
P Aktive jo materiale:
1_Koncesione,patenta.licenca,marka tregtare 1€ drejta dhe akiive 1€ ngjashme 0
2 EmriiMiré
3__Parapagime pér AAJM
P Aktive tatimore & shiyra 0
P> _Kapitali i nénshkruar | papaguar 0
K TOTALl AKTWEVE AFATGJATA 3,474,258 3,666,254
AKTIVE TOTALE {213,293,144| 206,271,550




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALL 2015 2014
Detynme afatshkurtra: 61,091,199} 54,162,207
1 Titujt e huamarrjes : -
2 Detyrime ndaj institucioneve & kredisé o
3 Arkétime né avancé pér porosi 43,488,955] 43,488 955
4 _T¢ pagueshme pér akdivitetin e shirytézimit
5 Dsftesa té pagueshme
6_T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomrke brenda grupit 10,373,312 9,490 503
7_Té pagueshme nidal njésive skonomike ku ka interesa pjesémarrésetvsh 2,954,340 78,379
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéna‘etsore 2,444 694 997 676
9 T¢& pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 1,825,262 86,257
10 Té pagueshime pér detyrirret tatimore - Talim giraie GJOBA SIG,TVSH 4636 20437
p T pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 61,091,199] 54,162,207
P Detyrime afatgjata: 0 o
1 Tituit e huamarrjes
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 76 pagueshme pér aklivitelin e shirytézimit
5 Déftesa lé pagueshme
8 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
8 Té& tjera t¢ pagueshme
» T& pagueshrie pér shpenzime t8 konsiatuara i
P T& ardhura té shtyra 0
P Provizione: ol
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimore & shiyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 61,091,199 54,162,207
P Kanpitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 41,489459] 41,489 459
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlersimi
> Rezerva té tjera 110,219,884] 109,972,334
1_Rezerva ligjore 4 358,235 4,325 857
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera 105,861,649 105,646,477
P Fitimi i pashpérndaré
> Fitim / Humbja e Vifit 492 602 647 550
Totali i Kapitalit | 162,201,945| 152,109,343
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 213,293,144] 206,271,550
SHPERNDARE PER DIMMIDENT 400000 0



Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e & ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali T — Shpenzimet e shirytézimit t& Klasifikuara sipas natyrés

Nr | Pershkrimi | Elementeve 20156 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 92 902 589 | 15,554,785
¥ {Ndryshimi n& inventarin e produkteve t€ gatshme dhe prodhimit né proces 0
» |Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar 92,902,589 | 12,899,785
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 2,655,000
[1]
p» [L&nda e paré dhe materiate t& konsumueshme 83,879,883 | 12,924,045
1 Lénda e paré dhe materiale & kensumueshme 52,139,569 | 12,473,730
2 Té tjera shpenzime -1,740,314 A50,315
» [Shpenzime té personelit -16,294,225 | - 1,597,715
1 Paga dhe shpérblime -13,708,328] ©90,825
2 Shpenzime té sigurimeve shagerore/shéndetsore (paragilur vegmas 2,585,897 906,890
nga shpenzimet pér pensionef)
» (Zhvierésimi i aktiveve afatgiata materiale -266,160 261,571
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -256,160 261,571
» |Shpenzime & tjera shfrytézimi -10,998,750
' {Té ardhura té tjera [/}
T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té ardhurgt _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe hualé e fera pjes€ e akliveve afatgjata
(paraqitur vegmas & ardhuirat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Inferesa té arkétueshém dhe té ardhura {8 tjera 16 ngjashme (paraqitur
vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvierésimi | aktiveve financlare dhe Investimeve fnanclare t& mbajtura sl 0
| aktive afatshkurtra
p |Shpenzime financiare -54,704 -8,630
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngfashme (paragftur vegmas 54704 9,630
shpenzimet pér {'u paguar tek njgsite ekonomike brenda grupit} ’
2 Shpenzime (¢ tiera financiare
L' |Pjesae fitimihumbjes nga pjesémarriet G
P [FitimfHumbja para tatimit 1,417,887 | 761,824
Shpenzime te pa zbritshme 4,750,568
P [Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 925,265 -114,274
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi ftimin 925,265 -114,274
2 Shpenzirmi | tatim ftimit & shtyré 0
3 Plesa e tatim fitimit t& piesémanjeve
p |[Fitimi/Humbja e vitit 482,602 647,550
» [Fitiml/Humbia pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé I OO A
interesat jo-konfroliuese 4}
Nr Pershksimi i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit X X
T& ardhura 1é tiera gjithépérfshirése pér vilin: X X
Diferencat (+-) nga parkthimi i monedhes né veprimsari {8 huaia X X
Diferencat {+/-) nga riviergsimi i aktiveve afaigjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga Tivler&ésimi | aktivet financiare t& mbajtura per shitje X X
| |Pjesaeté ardhurave g';imépérfshirése Qggpjesémarrjet X X
» ITotali | t& ardhurave i tjera gjithepérfshirése pér vitin X X
P |Totali | t& ardhurave giithépérfshirése pér vitin X X
» [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjiithépérfchirése pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontroifuese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)
. 2015 2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngai{pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit - 1,417,867 771,454

Rregulflimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar -825,265 -114,274

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 256,160 281,571

Zhvilerésimi | aktiveve afaigjata meateriale 0

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese;

Fitim nga shifja e akfiveve afatgjata materigle

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/{rritje} né té drejtat e arkétueshme dhe t& tjera 11,366,788 { 7,676,700

Réniefrritie} né inventaré 3633811 | 2,787,260

Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme 6,928,992 -81.837

Rritie/(rénie) né detyrime pér puncnjésit 1] )]
Mjete monetare neto ngainéMomr né) aktivitetin e shfrytézimit -55,224 5,726,354
Fluksi i Mjeteve Monetare ngai{p&rdorur ng) aktivitetin e investimit

Para nefo fé pérdorura pér blerjen e filialeve o

Para neto ¥ arkéluara nga shifja e filialeve ¢

Pagesa pér bletjen e aktiveve afalgjala materiale -64,164

Arkétime nga shifja e aktiveve afafgjata materiale 0

Pagesa pér blerjen e investimeve 16 tiera 10,999,750 | -4,739,605

Arkétime nga shilja e investimeve (€ tfera 0 4]

Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto ngaf{pérdorur né) aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi { kapitalit aksionar

Arkatime nga emelimi i aksioneve 18 pérdorura si kolateral

Hua te arkétuara

Pagesa e kostove & transaksionit gé lidhen me kredits dhe huaté

Riblerje e aksioneve {é veta

Pagesa e aksionave té pérdarura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

interes i paguar 2,629

Dividendé té paguar -400,000 -178,520
Miete monetare neto ngal/{pérdorur né) aktivitetin e financimit -400,000 | -188149
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 10,480,362 798,600
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 22,343,990 | 21,545390

Efeldi i luhatjeve 16 kursit 1& kémbimit 16 mjeteve monetare X X _
Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 32,824,352 | 22,343990

0
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Kapitali { nénshkraar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivieysimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Stututore

Rezerva t& tjera

Fitimet ¢ Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interenn Jo-Kontrollaes

Totali

» | Pozicioni financiar mé 31 dijetor 2013

60

Efekti i pdryshimeve n politikat kontabel

0
152,109,343

152,109,343

| 41,489,459

4,325,857

105,646,477

647,550

»  [Poxicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2015
'Té ardhura totate gjithépirfshirdse pér vitin:

Fitird / Humbia e vitit
T8 ardhiura & tjera gjith#pirfabitse:

Totali i t& ardhora gjithpérfahirfse pér vitin: .
Transaksionet me pronavét « njésisZ ekonomike 1§ njohura

[direkt né kapital;
Emetimi i kapitalit t& néushiquar

Dividends t4 peguar
Tatali i trausaksioneve me pronarét e njsisé ckomomike

152,109,343

152,109,343

P |Poricioni mﬂ,ﬁ&!. i rideklarunr n€ 31 dhjetor 2014

41,459,489

4325357

105,646,477

| 647,550

152,109,543

152,109,343

41,489,459

4,325,857

05,646,477

647,550

> n«,eﬂ-n—..im {inanciar mnmﬁo—giamu mé 1 jenar 2015
Totali i té ardbura iith#plrfshirfsc pée vitin:

Fitimi / Bumbja e vitit

%u.mﬁ

492,602

492,602

T8 ardhura 16 Hera gjithEpérishirese:

T8 ardhora totale pjithpbrishirise pér vitin:
‘Transaksionet me provavéte njésisé ekonomike 16 njohura

32378

215,172

247,550

direkt n kapital: )
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividenc £ p

400,000 |

400,000

Totali { transaksioneve me pronarét e njesiss ekononilke

152,201,945

41,489,450

4358235

165,861,649

592,605

152,201,945

a

> |Pozicioni fimanciar mé 31 dijetor 2015



SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shieé e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj piese duhet 1& béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te
percakiuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet e shpjegeind z&rat e ndryshém 6 pasgyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

1 Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financlare”

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3  Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1, 37 - 69)

2) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj-aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose neveje nderprerien e akiivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

@) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te fij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim fe gelimshem

- Parimin e maturise pa oplimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragjitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos.ndryshuar politikat-e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

iI Politikat kontabél

Per percakfimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hytje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15) '
Vieresimi filestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si-aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me koste. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarries (dhe
interesaf) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aklivit per periudhen e investimit. (SKK 5: 16)
Per vleresimi | mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli { kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per liogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:.38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te fera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkrefisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompijutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha. AAM fe tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden [ineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpiegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Subjekti " Avduli " gijate vitit 2015 ka reafizuar te Ardhura 92902 589 leke
Shpenzime gjithesej 81484722
Fitimi neto 1.417.867 ieke
Shpenzime te pa zbriishme 47505688 leke
6.168.435 teke
Tatim fitimi 16% 925.265 {eke
Fitimi neto 492602 ieke

Shpenzimet jane te klasifikuara si me poshte:

Energji 376,380
Telefona 30,000
Kancileri 70,251

Not,gjvqesore 662,811
Takse bashkie 445,083

Sig.oferte 155,289
1,740,314
Materiale Ndertimi 63.879.883 feke
Kosto e punes 16.294.225 Icke
Amortizimi 256.160 leke
interesa hankare 54.704 leke
Shpen te tjera shirytezimi 10:999.750 leke
Totali 21.484.722 leke
Ne shpenzimet e perindhave te ardhshme kemi pasqyruar leke 4750568 fleke

ge u perkasin pagave qe nuk jane fikujduar

Subjekti nuk ka ambjente me qera,zyrat ndodhen ne nje ambjent privat ge eshte
shtepine,

10

Shénime té tjera shpjegeuse

Hartuesi i Pasqyrave Financiare
(Marjana _Licaj )

</%_“%f 2




| AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 209,918,889
1 Aktivet monetare Leke 32,824,352
ta Banka
| ne Eml | Bankes Monedha Nr llogarise Vierane Kursl Viera ne
valute fund witit leke
1 |Banka Kombetare Tregtare Viare Leke 408101739 9,931,154.96 1.00 9.931,154.96
2|Banka Kombetare Tregtare Viore Euro 408101739 1,816.76 137.28 249, 404.81
3|ProCredit Bank Viore leke 1502269980 907 .00 807.00
4lBanka Agicole Miore leke 001098841 14,604.20 1460430
‘5|Fi Bank Viore Leke 21511000 93,310.256 93,310.25
61Fi Bank Viore Euro 21511000 36.60 137.28 5,024.45
7
8
9
Totali 10.294.406
1b Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund viti leke
Arka ne Leke 22,529,948 1 22,520 946
Tatall 22,629,946)
Vieresimi { gjendjeve te monadhave ne fund te periudhes me 31 122013 eshie bere me kursin
e Bankes se Shejiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe akiive te mbajtura per treglim Nuk ka al
Shogeria nuk ka derivative dhe aldive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera fin {are afatshiurfr. Leke 73,806,803
3a > Kiente per mailra,produkte e sherbime Leke 73,806,903
3p > Te tjera kerkesa te arketueshme Leke
3¢ > Tatmftimi Leke
3d. > TVSH Leke
4 Inventari Leke o 83,441,666
> Mallra per shitje Leke 3,618,181
PRODHIM NE PROCES ‘Leke 78,823 485
§ Autive biologjike afatshkurtra Nuk ka Q
§ Aktive afatshlurtra te mbajiura per rishitie Nuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ke 0 19,845,9683
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 19,845,868 1
i AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 3,474,258
1 Investimet financiare afatgjata MNuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 3,474,258




ta
3b
3c
3d

af
3g
ig

Analiza e posteve te amortizushime

| e Emertimi Vili raportues ‘Vili paraardhes
Viera | Arnortizimi I Vi.mhetur Viera I Amortiztimi ] Vi.mbetur
- |Ndertime inst.pergj. 195,424 48,000 0 o} 48,000] 243,424
Makineri e paisie 2143352 112,608 0 0 118745] 2,256,160
iMjete transporti e sherbi, 15,697 3,924 11,773 v 4,905l 19,621
Paisje informatike 130,098|. 39,340 90,758 365,000 35,091 105,274
Te tera 989,687 52,088 54830 1,041,775
TOTALI 3,474,258 256,160 102,531 365,000 261.5?‘!‘ 3,666,254
3 Afivet biotogjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
[TOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE 213,393,147
! PASIVET AFATSHKURTRA Leke 81,091,194
1 Derivativet Nukka 0
2 Huamatjet Leke
3 Huat dhe parapagimet Leke
> Te pagueshme ndaj fumitoreve Leke 10,373,312
> Te pagueshme ndaj punonfesve Leke 1,240,535
> Defyrime per Siguime Shoq. Shend. Leke 1,204,159
> Detyrnme tatimore per TAP-in Leke
Talim ftimi Leke 1,825,262
> Tvsh Leke 2,954,340
Tatime fe fera gjoba Leke 4,636
Ortake per delyrime Leke
Arketime ne avance per porusi Leke 43,488,955
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra Nuk ka 0 ol
§ Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0 0
i PASIVET AFATGJATA Leke of
1 Huat afatgjata Nuk kz Q
2 Huamatje te tjera afatgjata Nuicka 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
4 Provizionet afatgjata Muk ka a
M KAPITAL) Leke 152,301,948}
1 Aksionet e pakices {PF fe konsoliduara} Nuk ka L)
2 Kapitali aksionersve te shog.meme (PF fe kons ) Nuk ka 0
3 Kapitali aksionar Leke 41,489,468
4 Primi aksionit ‘Nulcka 0
6 Njesite ose aksionet e thesarit {Negative) Muk ka 0
6 Rezervat statutore Nuk ka 0
7 Rezervatligiore ‘Leke 4,358,235
8 Rezervatetiera Leke 105,861,649
2 Fitimet e pa shpemdara Leke
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 592,808
[TOTALl PASIVEVE DHE KAPITALIT {i+H+Hi) LEKE 213,393,147
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat

Shitjet neto
Interesa te periituara
Diferenca kebimi pozitive

Shpenzimet

Materiale te konsumuara
Personelt

a. Pagat

b. Sigurimet shogerore
Amorfizimi

Tetjera

Ku perfshihen :

Karburante , energji , uje e tiera
Qera ambjenti

Siguracione sig kon @& ofertash
Kancelari e te fiera

Sherhime nga te trefet
Mirmbajtje dhe riparime:

Udhetim e ditea

Telefona

Sherbime bankare

Taksa lokale dhe taksa te tjera
Gjoba

Nga shpenzimet per te shpemdare

Rezultati Ekonomik
Shpenzime {e pa zbritshme

Fitimi fiskal
Tatimim fitimi 15%

Fitimi neto

Shénime t& tjera shpjegeuse

62139569

13,708,328
2585897
258,160
1,740,314

376,880
0
155,289
70,261
662,811
3]

0
30,000
64,704
445,083

10,299,750

Leke

leke
leke

teke

leke

feke
jeke
leke

feke
leke
lake
leke
leke
leke

leke
leke
feke
ieke
leke

tLeke

Leke

Leke

Leke

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen megullime apo ngjarje te ndodhura pase dates

se hilancit nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise | onomike

91,484.722

02,902 589]

92,902; SSQr

1,417,867
4,7au,sssJ

6,188,435
925,265

492,602




